
ZARZĄDZENIE   NR  60/07 
BURMISTRZA  OZIMKA 
z dnia 08 października 2007 roku   

 
w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu gminy na 2007 rok oraz ustalenia 

wielkości środków na dodatki motywacyjne dla nauczycieli w 2007roku. 
 
 

                 Na podstawie art..30  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn.zmn.), art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr. 249, poz.2104 z późn.zmn.) oraz § 
2 ust.2 uchwały Nr V/30/07 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 lutego 2007 r. w sprawie 
regulaminu dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagradzania za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego dla  nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 
przez Gminę Ozimek, obowiązujących w 2007 roku,  
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się układ wykonawczy budżetu gminy Ozimek na 2007 rok ustalony Zarządzeniem 
Nr 2/ 2007  Burmistrza Ozimka z dnia  10 stycznia 2007 roku   w sprawie układu 
wykonawczego budżetu gminy na 2007 w sposób przedstawiony w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
Ustala się wielkość środków finansowych, jakimi dysponują szkoły i przedszkola na dodatki 
motywacyjne dla nauczycieli w 2007 roku w następującej wysokości: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ozimku           – 25 376,00 zł, 
2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ozimku           – 16 575,00 zł, 
3. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ozimku           – 22 920,00 zł, 
4. Szkoła Podstawowa w Antoniowie             – 14 565,00 zł, 
5. Szkoła Podstawowa w Dylakach                 – 12 971,00 zł, 
6. Szkoła Podstawowa w Grodźcu                  – 17 839,00 zł, 
7. Szkoła Podstawowa w Krasiejowie             – 17 175,00 zł, 
8. Szkoła Podstawowa w Szczedrzyku            – 16 531,00 zł, 
9. Gimnazjum Nr 1 w Ozimku                         – 64 202,00 zł, 
10. Przedszkole Publiczne Nr 1 w Ozimku        – 12 417,00 zł, 
11. Przedszkole Publiczne Nr 2 w Ozimku        – 12 619,00 zł, 
12. Przedszkole Publiczne Nr 3 w Dylakach      –  4 686,00 zł, 
13. Przedszkole Publiczne Nr 4 w Ozimku        –  10 041,00 zł, 
14. Przedszkole Publiczne Nr 5 w Krasiejowie  –  5 289,00 zł, 
15. Przedszkole Publiczne Nr 6 w Szczedrzyku –  4 792,00 zł 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Otrzymują: 

1. FB w/m 
2. GZO w/m 
3. SO – a/a. 



Załącznik do 
Zarządzenia Nr 60/07 

Burmistrza Ozimka z dnia 
08 października 2007 roku. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 
Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ozimku: 
   Wydatki : 

- zmniejszenie o kwotę 4 000,00 zł  w paragrafie 4010 – wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

- zmniejszenie o kwotę 700,00 zł w paragrafie 4110 – składki na ubezpieczenia 
społeczne, 

- zmniejszenie o kwotę 100,00 zł w paragrafie 4120 – składki na Fundusz Pracy. 
                  Ogółem – zmniejszenie o kwotę 4.800,00 zł. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ozimku: 
   Wydatki : 

- zwiększenie o kwotę 4 000,00 zł  w paragrafie 4010 – wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- zwiększenie o kwotę 700,00 zł w paragrafie 4110 – składki na ubezpieczenia 
społeczne, 

- zwiększenie o kwotę 100,00 zł w paragrafie 4120 – składki na Fundusz Pracy. 
                  Ogółem – zwiększenie o kwotę 4.800,00 zł. 

3. Szkoła Podstawowa  w Antoniowie: 
   Wydatki : 

- zmniejszenie o kwotę 6 000,00 zł  w paragrafie 4010 – wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

- zmniejszenie o kwotę 1 030,00 zł w paragrafie 4110 – składki na 
ubezpieczenia społeczne, 

- zmniejszenie o kwotę 150,00 zł w paragrafie 4120 – składki na Fundusz Pracy. 
                  Ogółem – zmniejszenie o kwotę 7.180,00 zł. 

4. Szkoła Podstawowa  w Dylakach: 
   Wydatki : 

- zmniejszenie o kwotę 29 000,00 zł  w paragrafie 4010 – wynagrodzenia 
osobowe pracowników, 

- zwiększenie o kwotę 28 000,00 zł w paragrafie 4260 – zakup energii. 
                  Ogółem – zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł. 

5. Szkoła Podstawowa  w Grodźcu: 
   Wydatki : 

- zmniejszenie o kwotę 14 000,00 zł  w paragrafie 4010 – wynagrodzenia 
osobowe pracowników, 

- zwiększenie o kwotę 14 000,00 zł w paragrafie 4260 – zakup energii. 
                  Ogółem – bez zmian. 

6. Szkoła Podstawowa  w Krasiejowie: 
   Wydatki : 

- zwiększenie o kwotę 7 000,00 zł  w paragrafie 4010 – wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- zwiększenie o kwotę 1 030,00 zł w paragrafie 4110 – składki na ubezpieczenia 
społeczne, 

- zwiększenie o kwotę 150,00 zł w paragrafie 4120 – składki na Fundusz Pracy. 
                  Ogółem – zwiększenie o kwotę 8.180,00 zł. 



7. Szkoła Podstawowa  w Szczedrzyku: 
   Wydatki : 

- zmniejszenie o kwotę 12 000,00 zł  w paragrafie 4010 – wynagrodzenia 
osobowe pracowników, 

- zwiększenie o kwotę 12 000,00 zł w paragrafie 4260 – zakup energii. 
                  Ogółem – bez zmian. 

Ogółem: 
- zmniejszenie o kwotę 54 000,00 zł  w paragrafie 4010 – wynagrodzenia 

osobowe pracowników, 
- zwiększenie o kwotę 54 000,00 zł w paragrafie 4260 – zakup energii. 
                  Ogółem – bez zmian. 

 
Rozdział 80104 – Przedszkola 

 
1. Przedszkole Publiczne Nr 2 w Ozimku: 

             Wydatki: 
- zwiększenie o kwotę 6 000,00 zł w paragrafie 4010 –  wynagrodzenia osobowe 

pracowników. 
                  Ogółem – zwiększenie wydatków o kwotę 6.000,00 zł. 

2 . Przedszkole Publiczne Nr 4 w Ozimku: 
             Wydatki: 

- zmniejszenie o kwotę 20 000,00 zł  w paragrafie 4010 – wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

- zmniejszenie o kwotę 2 100,00 zł w paragrafie 4110 – składki na 
ubezpieczenia społeczne, 

- zmniejszenie o kwotę 300,00 zł w paragrafie 4120 – składki na Fundusz Pracy. 
                  Ogółem – zmniejszenie wydatków o kwotę 22.400,00 zł. 

3. Przedszkole Publiczne Nr 5 w Krasiejowie: 
             Wydatki: 

- zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł w paragrafie 4010 –  wynagrodzenia osobowe 
pracowników. 

                  Ogółem – zwiększenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł. 
4 . Przedszkole Publiczne Nr 6 w Szczedrzyku: 

             Wydatki: 
- zwiększenie o kwotę 12 000,00 zł  w paragrafie 4010 – wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
- zwiększenie o kwotę 2 100,00 zł w paragrafie 4110 – składki na ubezpieczenia 

społeczne, 
- zwiększenie o kwotę 300,00 zł w paragrafie 4120 – składki na Fundusz Pracy. 
                  Ogółem – zwiększenie wydatków o kwotę 14.400,00 zł. 
 
Ogółem – bez zmian. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział 854 – Edukacyjna Opieka  Wychowawcza 
 
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 

1. Świetlica szkolna w Szkole Podstawowej  Nr 1 w Ozimku: 
   Wydatki : 

- zmniejszenie o kwotę 6 000,00 zł  w paragrafie 4010 – wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

- zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł w paragrafie 4110 – składki na 
ubezpieczenia społeczne, 

- zmniejszenie o kwotę 150,00 zł w paragrafie 4120 – składki na Fundusz Pracy. 
                  Ogółem – zmniejszenie o kwotę 7.150,00 zł. 

2. Świetlica szkolna w Szkole Podstawowej  w Szczedrzyku: 
   Wydatki : 

- zwiększenie o kwotę 6 000,00 zł  w paragrafie 4010 – wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł w paragrafie 4110 – składki na ubezpieczenia 
społeczne, 

- zwiększenie o kwotę 150,00 zł w paragrafie 4120 – składki na Fundusz Pracy. 
                  Ogółem – zwiększenie o kwotę7.150,00 zł. 
 
Ogółem bez zmian. 
 


